[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РОСБИОТЕХ)»

[image: ][image: ]№
Москва

Об утверждении Перечня должностей при замещении которых работники
ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ» обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с требованиями антикоррупционного законодательства Российской Федерации и приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 17.01.2022 № 31 «Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Перечень должностей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Российский биотехнологический университет (РОСБИОТЕХ)» (далее - Университет) при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (приложение).
2. Начальнику канцелярии Горбуновой А.Е. довести настоящий приказ до сведения работников, включенных в Перечень.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: ]И.о.ректора
А.А. Солдатов

Приложение
[image: ]
/

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
при назначении на которые граждане и при замещении которых работники
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. В федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Российский биотехнологический университет (РОСБИОТЕХ)»:
· ректор;
· первый проректор;
· проректор;
· главный бухгалтер;
· заместитель главного бухгалтера;
· работники Управления по организации закупочной деятельности.
2. В Путинском филиале государственного бюджетного образовательного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский биотехнологический университет (РОСБИОТЕХ)»:
· директор;
· заместитель директора;
· главный бухгалтер;
· заместитель главного бухгалтера.
image3.jpeg

image4.jpeg
K npukasy POCBUOTEX
ot «ZFy_ 222024 rona Ne 7/72.

image1.jpeg
i WPtk 20,24

image2.jpeg
’"Q